自治区人力资源和社会保障厅
2021 年公开遴选参公管理人员考试成绩及考

察对象公告

根据《2021 年宁夏回族自治区区直机关公开遴选公务员公

告》《宁夏回族自治区区直机关公开遴选公务员办法（试行）》(宁

组发〔2016〕23 号)和《自治区人力资源和社会保障厅 2021 年

公开遴选参公管理事业单位工作人员面试及考察工作方案》，按

照笔试成绩×40%+结构化面试成绩×30%+业务能力实操×30%计

算考试总成绩，按照考试总成绩由高分到低分、考察对象人数

与遴选名额 2:1 的比例确定考察对象。现将考试成绩及考察对象

予以公告。

联系电话：0951—5099347

监督电话：0951—5099016

自治区人力资源和社会保障厅

2021 年 10 月 11 日

自治区人力资源和社会保障厅 2021 年公开遴选参公管理人员考试成绩及考察对象名单

序

号

职位代

码
姓名 准考证号 遴选部门

笔试成绩
(占考试 40%）

结构化面试成绩
(占考试 30%）

业务能力实操
(占考试 30%）

考试成绩
排

名
备注

1

010001

陈聪 164230013222

自治区社会保险

事业管理局

67.50 77.40 68.50 70.77 1 考察对象

2 李偲 164230013321 66.00 79.60 47.50 64.53 2 考察对象

3 蒋玉瑞 164230013228 66.50 74.80 46.50 62.99 3

4 郝苗 164230013405 66.00 71.20 32.00 57.36 4

5

010002

张蕾 164230013517

自治区就业与

创业服务局

68.50 82.50 94.00 80.35 1 考察对象

6 白雪 164230013419 69.00 82.20 90.00 79.26 2 考察对象

7 马丽娜 164230013416 66.00 83.70 80.00 75.51 3

8 马占庆 164230013413 66.00 79.10 65.50 69.78 4